
ZPRAVODAJ 2.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI SKUPINA B 

 73

8.kolo soutěže 

 
Deváte kolo bylo ve znamení výher domácích celků. Na dráze soupeře se podařilo zvítězit 

pouze TJ Třebíč na Sokolu Brno IV. Čelo tabulky po osmém kole okupují čtyři družstva se 
ziskem 12 bodů v pořadí Sokol Husovice, ČKD Blansko, TJ Třebíč a  Start Rychnov.  Mezi 
šestou Moravskou Slávii a prvními  Husovicemi je rozdíl pouhých dvou bodů. V závěru tabulky 
jsou na předposledním místě hráči SK Solnice se ziskem 4 bodů a poslední stále bez zisku bodů 
je družstvo Sokola Brno IV.  

Družstvo předposledního celku tabulky SK Solnice hostilo v tomto kole KK Rostex Vyškov. 
Domácí potřebovali zvítězit protože v případě výhry by se na své soupeře v tabulce bodově 
dotáhli. Po dobrém výkonu se jim to podařilo. Čestný bod pro hosty zaznamenal výhrou nad 
Jiřím Bartoníčkem vyškovský Jiří Trávníček výkonem 553. Nejlepší výkon v utkání zaznamenal 
domácí Pavel Píč, když porazil  564 kuželek.  

V Brně na nových dráhách Sokola Brno IV se hrál třetí mistrovský zápas. Domácí hostili TJ Třebíč a opět prohráli. 
Hosté nahráli 3432 a to je ještě o 13 kuželek víc jak nejlepší výkon  HKK Olomouce ve 4.kole. Vypadá to, že pokud budou 
chtít domácí vyhrávat budou muset dosahovat výkony kolem 3400 poražených kuželek.  Po vyrovnané úvodní části zápasu 
si třebíčtí hráči vytvořili ve střední části náskok, který v závěru udrželi. Nutno podotknout, že k úspěšně odehrané střední 
části utkání přispělo hostům i včasné vystřídání Karla Uhlíře  Liborem Jelínkem. Z jednotlivcu podal opět vynikající výkon 
hostující Václav Rypel, který porazil 609 kuželek a posunul se díky tomuto výkonu do čela pořadí jednotlivců. Z domácích 
byl nejlepší Milan Vránek, který dosáhl výkonu 600. Hráči TJ Třebíč zahráli opravdu velmi dobře. Vypovídá o tom i 
skutěčnost, že jejich nejhorší výkon zaznamenal Petr Března, který porazil 554 kuželek.  

Ve výborné herní pohodě zastihlo utkání tohoto kola hráče Sokola Husovic a zvláště pak Zdeňka Vymazala. Na kuželně 
ve Vyškově hostili družstvo HKK Olomouc. Husovice nasadily vše do nástupu. Jak Libor Škoula tak Zdeněk Vymazal 
přehráli svoje soupeře 4:0 po vynikajích výkonech 584 resp. 645. Po úvodu měly Husovice nahráno do plusu 152 kuželek. 
Další výhru 4:0 zaznamenal ve střední části utkání Petr Pospíšilík po výkonu 597.  V této fázi vybojoval bod pro hosty 
Leopold Jašek, ale na výrazném vedení domácích to nic nezměnilo. V závěru domácí navýšili náskok na konečných 221 a 
to znamenalo jasnou výhru 6:2 a na skóre i vedení v tabulce.  

V 8.kole soutěží byla kuželna v Blansku svědkem druholigového derby mezi TJ ČKD Blansko "A" a KK Moravská Slávia 
Brno "B". První hráči ukázali, žesi hosté přijeli pro výhru. Výborný výkon předvedl Honza Bernatík, který nedal Martinovi 
Honcovi žádnou šanci na zisk bodu. Na dalších drahách se odehrával souboj mezi bývalými spoluhráči. Po vyrovnaných 
výkonech se nakonec Ondrovi podařilo získat důležitý bod pro domácí. Poslední duel první poloviny zápasu sehrál Laďa 
Musil se Štěpánem Večerkou. Laďa jen díky výpadku na šestce daroval bod protihráči. Jinak měl vedení zcela pod 
kontrolou. Stav utkání po první půli 2:1 pro domácí se ztrátou 12 kolků. V druhém poločase se již hostům tolik nedařilo. 
Předvedli jen podprůměrné výkony. Přesto se ještě podařilo Petru Zaťkovi urvat bod, když přehrál nováčka domácí sestavy 
Jarka Sedláře. Za zmínku stojí ještě výborný výkon Petra Nečase 602 kuželek, který svou hrou přehrál soupeře o 111 
kuželek. Tak utkání skončilo zaslouženou výhrou domácího celku 6:2. (Lukáš Hlavinka) 
 

Utkání v Rychnově a v Jičíně měla jasný průběh a v obou zaslouženě zvítězila domácí družstva. V Rychnově hostili 
domácí celek Sokola Přemyslovice. V poměrně vyrovnaném utkání získali domácí hráči náskok ve střední části, kterou 
vyhráli 2:0 o 54 kuželek a tento náskok již v závěru udrželi. Nejlepší výkon v utkání dosáhl domácí Jaroslav  Kejzlar, který 
porazil  576 kuželek. Jičín hostil Jiskru Rýmařov a i přesto, že nejlepší výkon v utkání dosáhl hostující Ladislav Stárek 
odjeli hosté z Jičína s kanárem po prohře 8:0. 

 

V příštím kole se utkají  18.11.2006 

 9:00 HKK Olomouc - Solnice Vlček 
10:00 MS Brno B - Sokol Husovice Hanák 
 9:00 Jis. Rýmařov - ČKD Blansko Dědáček 
14:30 Přemyslovice - SKK Jičín Grulich 
12:30 TJ Třebíč - Rychnov n/Kn. Kupa 
 9:00 Rostex Vyškov - Sokol Brno IV Machala 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Česká kuželkářská 

asociace 

č.09/06-07 
2KLMB 

12. listopadu 2006 



ZPRAVODAJ 2.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI SKUPINA B 

 74

2 kuželkářská liga skupina B 
 

Výsledkový servis 

SK Solnice -  KK Rostex Vyškov 7:1 3246-3187 (13,5:10,5) 11.11. 
TJ Sokol Brno IV -  TJ Třebíč 2:6 3338-3432 (7:17) 11.11. 
TJ Start Rychnov n/ K -  Sokol Přemyslovice 6:2 3310-3230 (13,5:10,5) 11.11. 
SKK Jičín -  TJ Jiskra Rýmařov 8:0 3116-2997 (16:8) 11.11. 
TJ ČKD Blansko -  KK Moravská Slávia Brno B 6:2 3314-3207 (13:11) 11.11. 
TJ Sokol Husovice -  HKK Olomouc 6:2 3487-3266 (18:6) 11.11. 
 
Podrobnosti 

 SK Solnice 3246 7:1 3187 KK Rostex Vyškov 
   (13,5:10,5) 

 PÍČ Pavel 564 3:1 547 NĚMEC Miroslav 
 BARTONÍČEK Jiří 505 0:4 553 TRÁVNIČEK Jiří 
 KSANDR Dalibor 528 2,5:1,5 526 MIKOLÁŠ Jiří 
 HRUBÝ Milan 554 3:1 526 PEVNÝ Petr 
 KOZEL Martin 556 2:2 544 ČAPEK Jaromír 
 KOČÍ Miroslav 539 3:1 491 BEDNÁŘ Kamil 
rozhodčí: RAK Josef, diváků: 25, utkání trvalo: 3:10 
 

PÍČ Pavel 97 54 1 151 1    0 138 3 45 93 NĚMEC Miroslav 
 85 53 1 138 1    0 133 0 53 80  

 87 54 0 141 1    0 135 1 36 99  
 91 43 1 134 0    1 141 1 50 91  

 360 204 3 564 3 1  0 1 547 5 184 363  
BARTONÍČEK Jiří 87 45 1 132 0    1 145 1 53 92 TRÁVNÍČEK Jiří 

 90 44 1 134 0    1 142 0 42 100  
 78 42 1 120 0    1 126 0 41 85  

 83 36 0 119 0    1 140 0 42 98  
 338 167 3 505 0 0  1 4 553 1 178 375  
  698 371 6 1069 3 1  1 5 1100 6 362 738   
KSANDR Dalibor 95 54 0 149 1 - 31 + 0 140 0 53 87 MIKOLÁŠ Jiří 

 89 43 2 132 1    0 122 0 44 78  
 87 45 0 132 0,5    0,5 132 0 43 89  

 73 42 1 115 0    1 132 3 41 91  
 344 184 3 528 2,5 1  0 1,5 526 3 181 345  
HRUBÝ  Milan 93 34 2 127 0    1 137 1 45 92 PEVNÝ Petr 

 94 63 0 157 1    0 128 1 39 89  
 91 54 0 145 1    0 137 0 45 92  

 92 33 0 125 1    0 124 0 44 80  
  370 184 2 554 3 1  0 1 526 2 173 353   
  714 368 5 1082 5,5 2  0 2,5 1052 5 354 698   
  1412 739 11 2151 8,5 3  1 7,5 2152 11 716 1436   
KOZEL Martin 89 48 1 137 1 - 1 + 0 132 1 36 96 ČAPEK Jaromír 

 93 54 1 147 1    0 133 1 43 90  
 89 45 1 134 0    1 138 1 53 85  

 90 48 0 138 0    1 141 0 44 97  
 361 195 3 556 2 1  0 2 544 3 176 368  
KOČÍ Miroslav 82 45 0 127 1    0 111 3 36 75 BEDNÁŘ Kamil 

 93 45 0 138 1    0 120 2 33 87  
 91 44 1 135 1    0 120 1 35 85  

 89 50 0 139 0    1 140 0 54 86  
 355 184 1 539 3 1  0 1 491 6 158 333  
  716 379 4 1095 5 2  0 3 1035 9 334 701   
  2128 1118 15 3246 13,5 5  1 10,5 3187 20 1050 2137   

       + 59 -        

 

 TJ Sokol Brno IV 3338 2:6 3432 TJ Třebíč 
   (7:17) 

 CHADIM Michal 512 1:3 563 ZEMAN Aleš 
 CHADIM Lukáš 597 2:2 572 DURDA Miroslav 
 URBÁNEK Milan 519 1:3 554 BŘEZNA  Petr 
 RIZMAN Milan 531 1:3 562 UHLÍŘ Karel (*) 
 VRÁNEK Zdeněk 600 2:2 572 NESTROJIL Kamil 
 KREJČÍ Milan 579 0:4 609 RYPEL Václav 
střídání: od 61. hodu: UHLÍŘ Karel + JELÍNEK Libor 
rozhodčí: RADIL Jiří, diváků: 16, utkání trvalo: 3:00 
 

 
 



ZPRAVODAJ 2.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI SKUPINA B 

 75

Chadim  79 60 0 139 0    1 160 0 60 100 Zeman 
 85 52 0 137 1    0 132 0 45 87  

Michal 93 21 1 114 0    1 125 2 41 84 Aleš 
 78 44 3 122 0    1 146 0 54 92  

 335 177 4 512 1 0  1 3 563 2 200 363  
Chadim  101 45 1 146 0    1 148 1 62 86 Durda 

 103 54 3 157 1    0 140 0 45 95  
Lukáš 89 63 0 152 1    0 125 0 36 89 Miroslav 

 89 53 0 142 0    1 159 1 61 98  
 382 215 4 597 2 1  0 2 572 2 204 368  
  717 392 8 1109 3 1  1 5 1135 4 404 731   
Urbánek 95 30 5 125 0 - 26 + 1 167 0 61 106 Března 

 85 39 1 124 0    1 126 1 34 92  
Milan 93 53 1 146 1    0 130 0 54 76 Petr 

 90 34 2 124 0    1 131 1 36 95  
 363 156 9 519 1 0  1 3 554 2 185 369  
Rizman 84 35 2 119 0    1 124 4 34 90 Uhlíř 

 97 44 1 141 1    0 133 1 41 92  
Milan 95 51 1 146 0    1 148 0 53 95 Karel 

 91 34 5 125 0    1 157 0 61 96  
  367 164 9 531 1 0  1 3 562 5 189 373   
  730 320 18 1050 2 0  2 6 1116 7 374 742   
  1447 712 26 2159 5 1  3 11 2251 11 778 1473   
Vránek 86 51 2 137 0 - 92 + 1 144 0 54 90 Nestrojil 

 96 53 0 149 1    0 123 2 32 91  
Zdeněk 95 49 0 144 0    1 153 1 53 100 Kamil 

 100 70 0 170 1    0 152 0 54 98  
 377 223 2 600 2 1  0 2 572 3 193 379  
Krejčí  83 52 1 135 0    1 152 0 63 89 Rypel 

 98 62 0 160 0    1 163 0 62 101  
Milan 86 60 0 146 0    1 149 0 45 104 Václav 

 94 44 1 138 0    1 145 1 54 91  
 361 218 2 579 0 0  1 4 609 1 224 385  
  738 441 4 1179 2 1  1 6 1181 4 417 764   
  2185 1153 30 3338 7 2  4 17 3432 15 1195 2237   

       - 94 +        

 

 TJ Start Rychnov n/ K 3310 6:2 3230 Sokol Přemyslovice 
   (13,5:10,5) 

 KEJZLAR Jaroslav 576 4:0 515 TOMEK Eduard 
 ČIHÁK Martin 540 1:3 565 JURNÍČEK Vojtěch 
 KARASZ Jiří 561 2,5:1,5 515 ZEZULKA Milan 
 PODZIMEK Martin 549 2:2 541 ZEZULKA Jiří 
 HOLANEC Petr 523 1:3 546 LUŽNÝ Pavel 
 FRYDRYCH Kamil 561 3:1 548 ZEZULKA Jiří ml. 
rozhodčí: KUBEC Jiří, diváků: 37, utkání trvalo: 3:30 
 

Kejzlar 87 63 0 150 1    0 123 1 45 78 Tomek 
 93 34 0 127 1    0 121 1 34 87  

Jaroslav 84 71 0 155 1    0 132 2 45 87 Eduard 
 93 51 0 144 1    0 139 2 53 86  

 357 219 0 576 4 1  0 0 515 6 177 338  
Čihák 79 45 1 124 0    1 139 0 58 81 Jurníček 

 87 54 0 141 1    0 138 0 52 86  
Martin 99 36 2 135 0    1 138 1 45 93 Vojtěch 

 99 41 2 140 0    1 150 3 52 98  
 364 176 5 540 1 0  1 3 565 4 207 358  
  721 395 5 1116 5 1  1 3 1080 10 384 696   
Karasz 87 67 1 154 1 + 36 - 0 111 3 34 77 Zezulka 

 76 52 0 128 0,5    0,5 128 0 36 92  
Jiří 88 42 0 130 0    1 158 1 53 105 Milan 

 88 61 0 149 1    0 118 1 35 83  
 339 222 1 561 2,5 1  0 1,5 515 5 158 357  
Podzimek 100 48 0 148 1    0 129 0 44 85 Zezulka 

 89 43 2 132 1    0 127 1 45 82  
Martin 93 45 0 138 0    1 149 0 54 95 Jiří  

 86 45 0 131 0    1 136 1 44 92  
  368 181 2 549 2 1  0 2 541 2 187 354   
  707 403 3 1110 4,5 2  0 3,5 1056 7 345 711   
  1428 798 8 2226 9,5 3  1 6,5 2136 17 729 1407   
Holanec 82 43 1 125 0 + 90 - 1 146 0 51 95 Lužný 

 90 44 1 134 0    1 139 3 45 94  
Petr 104 35 1 139 1    0 121 0 41 80 Pavel 

 90 35 0 125 0    1 140 0 58 82  
 366 157 3 523 1 0  1 3 546 3 195 351  
Frydrych 90 54 2 144 1    0 140 0 61 79 Zezulka 

 77 43 0 120 0    1 135 0 50 85  
Kamil 101 44 1 145 1    0 142 0 54 88 Jiří 

 89 63 0 152 1    0 131 1 45 86  
 357 204 3 561 3 1  0 1 548 1 210 338  
  723 361 6 1084 4 1  1 4 1094 4 405 689   
  2151 1159 14 3310 13,5 4  2 10,5 3230 21 1134 2096   

       + 80 -        

 



ZPRAVODAJ 2.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI SKUPINA B 

 76

 SKK Jičín 3116 8:0 2997 TJ Jiskra Rýmařov 
   (16:8) 

 SOUKUP Jaroslav 527 3:1 481 JANÁČ Ladislav 
 VEJVARA Jiří 534 2,5:1,5 543 STÁREK Ladislav 
 STREUBEL Petr 504 3:1 460 MAREŠ  Martin 
 KAPUCIÁN Jiří 502 2,5:1,5 504 SOCHOR Jan 
 VEJVARA Josef 530 2:2 522 MRHAL Ivo 
 BUREŠ Roman 519 3:1 487 SIGMUND Karel 
rozhodčí: HRDINOVÁ Lenka, diváků: 20, utkání trvalo: 3:00 
 

SOUKUP 76 52 0 128 1    0 125 3 36 89 JANÁČ 
 90 44 0 134 1    0 114 1 36 78  

Jaroslav 98 45 0 143 1    0 116 2 36 80 Ladislav 
 77 45 0 122 0    1 126 2 43 83  

 341 186 0 527 3 1  0 1 481 8 151 330  
VEJVARA 94 43 2 137 1    0 134 1 45 89 STÁREK 

 76 44 2 120 0,5    0,5 120 2 36 84  
Jiří 89 54 0 143 1    0 140 0 53 87 Ladislav 

 82 52 0 134 0    1 149 0 51 98  
 341 193 4 534 2,5 1  0 1,5 543 3 185 358  
  682 379 4 1061 5,5 2  0 2,5 1024 11 336 688   
STREUBEL 91 44 2 135 1 + 37 - 0 106 4 34 72 MAREŠ 

 77 32 3 109 0    1 116 2 36 80  
Petr 85 43 2 128 1    0 114 0 36 78 Roman 

 92 40 0 132 1    0 124 4 27 97  
 345 159 7 504 3 1  0 1 460 10 133 327  
KAPUCIÁN 85 45 0 130 1    0 126 3 32 94 SOCHOR 

 81 36 1 117 0,5    0,5 117 1 34 83  
Jiří 98 41 0 139 1    0 135 0 44 91 Jan 

 81 35 1 116 0    1 126 1 34 92  
  345 157 2 502 2,5 1  0 1,5 504 5 144 360   
  690 316 9 1006 5,5 2  0 2,5 964 15 277 687   
  1372 695 13 2067 11 4  0 5 1988 26 613 1375   
VEJVARA 88 52 0 140 1 + 79 - 0 120 2 36 84 MRHAL 

 89 45 0 134 0    1 141 1 44 97  
Josef 83 43 0 126 0    1 134 0 52 82 Ivo 

 86 44 2 130 1    0 127 0 41 86  
 346 184 2 530 2 1  0 2 522 3 173 349  
BUREŠ 87 44 0 131 1    0 109 1 34 75 SIGMUND 

 88 52 0 140 1    0 134 0 50 84  
Roman 83 33 1 116 0    1 120 0 34 86 Karel 

 88 44 0 132 1    0 124 0 42 82  
 346 173 1 519 3 1  0 1 487 1 160 327  
  692 357 3 1049 5 2  0 3 1009 4 333 676   
  2064 1052 16 3116 16 6  0 8 2997 30 946 2051   

       + 119 -        

 
 

 TJ ČKD Blansko 3314 6:2 3207 KK Moravská Slávia Brno B 
   (13:11) 

 HONC Martin 525 0:4 587 BERNATÍK Jan  
 NĚMEC  Ondřej 556 2:2 544 KELLNER Michal 
 MUSIL  Ladislav 568 3:1 530 VEČERKA Štěpán 
 KOLAŘÍK Karel 544 3:1 519 RADIL Jiří 
 SEDLÁŘ Jaroslav 520 1:3 537 ZAŤKO Petr 
 NEČAS Petr 601 4:0 490 KREJČÍ Svatopluk 
rozhodčí: BAŠNÝ Bohumil, HÉDL Jan, diváků: 18,utkání trvalo: 2:15 
 

Honc 80 51 0 131 0    1 155 0 61 94 Bernatík 
 86 42 1 128 0    1 144 0 51 93  

Martin 91 34 1 125 0    1 137 0 42 95 Jan 
 96 45 1 141 0    1 151 0 52 99  

 353 172 3 525 0 0  1 4 587 0 206 381  
Němec 89 42 0 131 0    1 139 1 53 86 Kellner 

 97 54 0 151 1    0 137 1 52 85  
Ondřej 93 45 1 138 1    0 124 1 36 88 Michal 

 93 43 1 136 0    1 144 1 44 100  
 372 184 2 556 2 1  0 2 544 4 185 359  
  725 356 5 1081 2 1  1 6 1131 4 391 740   
Musil 90 61 2 151 1 - 50 + 0 143 1 44 99 Večerka 

 86 36 0 122 0    1 130 0 44 86  
Ladislav 98 54 1 152 1    0 127 2 32 95 Štepán 

 98 45 0 143 1    0 130 0 53 77  
 372 196 3 568 3 1  0 1 530 3 173 357  
Kolařik 94 35 0 129 1    0 121 0 40 81 Radil 

 81 44 1 125 0    1 133 0 43 90  
Karel 96 54 0 150 1    0 140 0 44 96 Jiří 

 89 51 1 140 1    0 125 1 43 82  



ZPRAVODAJ 2.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI SKUPINA B 

 77

  360 184 2 544 3 1  0 1 519 1 170 349   
  732 380 5 1112 6 2  0 2 1049 4 343 706   
  1457 736 10 2193 8 3  1 8 2180 8 734 1446   
Sedlář 99 35 2 134 0 + 13 - 1 139 0 51 88 Zaťko 

 86 35 3 121 0    1 145 0 44 101  
Jaroslav 99 43 0 142 1    0 114 1 36 78 Peter 

 89 34 2 123 0    1 139 0 50 89  
 373 147 7 520 1 0  1 3 537 1 181 356  
Nečas 97 51 0 148 1    0 123 0 36 87 Krejčí 

 96 53 0 149 1    0 118 2 33 85  
Petr 96 53 0 149 1    0 130 0 44 86 Svatopluk 

 97 58 0 155 1    0 119 2 36 83  
 386 215 0 601 4 1  0 0 490 4 149 341  
  759 362 7 1121 5 1  1 3 1027 5 330 697   
  2216 1098 17 3314 13 4  2 11 3207 13 1064 2143   

       + 107 -        

 

 TJ Sokol Husovice 3487 6:2 3266 HKK Olomouc 
   (18:6) 

 ŠKOULA Libor 584 4:0 522 NĚMEC Jiří 
 VYMAZAL Zdeněk 645 4:0 555 ČAPKA Aleš 
 POSPÍŠILÍK Petr 597 4:0 521 ČAPKA Josef 
 PLŠEK David 518 1:3 571 JAŠEK Leopold 
 MACHÁLEK Jan 561 2:2 572 HAVRAN Radek 
 BARANYI  Tomáš 582 3:1 525 MIKULKA Pavel 
rozhodčí: BAŠNÝ Josef, diváků: 25, utkání trvalo: 3:15 
 

ŠKOULA 86 53 0 139 1    0 120 0 42 78 NĚMEC 
 84 43 1 127 1    0 124 3 34 90  

Libor 104 54 0 158 1    0 150 3 36 114 Jiří 
 106 54 0 160 1    0 128 2 45 83  

 380 204 1 584 4 1  0 0 522 8 157 365  
VYMAZAL 110 45 0 155 1    0 138 1 44 94 ČAPKA 

 99 80 0 179 1    0 141 1 51 90  
Zdeněk 96 53 0 149 1    0 141 1 41 100 Aleš 

 108 54 0 162 1    0 135 1 45 90  
 413 232 0 645 4 1  0 0 555 4 181 374  
  793 436 1 1229 8 2  0 0 1077 12 338 739   
POSPÍŠILÍK 95 63 0 158 1 + 152 - 0 148 0 54 94 ČAPKA 

 105 44 1 149 1    0 124 2 34 90  
Petr 101 44 2 145 1    0 132 1 42 90 Josef 

 92 53 1 145 1    0 117 3 36 81  
 393 204 4 597 4 1  0 0 521 6 166 355  
PLŠEK 92 33 2 125 0    1 137 0 50 87 JAŠEK 

 96 53 0 149 1    0 141 1 54 87  
David 97 34 1 131 0    1 155 0 51 104 Leopold 

 77 36 3 113 0    1 138 1 52 86  
  362 156 6 518 1 0  1 3 571 2 207 364   
  755 360 10 1115 5 1  1 3 1092 8 373 719   
  1548 796 11 2344 13 3  1 3 2169 20 711 1458   
MACHÁLEK  91 45 0 136 0 + 175 - 1 166 1 72 94 HAVRAN 

 98 35 1 133 0    1 152 0 52 100  
Jan 100 45 2 145 1    0 131 2 43 88 Radek 

 106 41 2 147 1    0 123 1 44 79  
 395 166 5 561 2 0  1 2 572 4 211 361  
BARANYI 90 52 0 142 0    1 149 1 53 96 MIKULKA 

 95 54 1 149 1    0 123 5 35 88  
Tomáš 91 54 0 145 1    0 130 0 52 78 Pavel 

 102 44 0 146 1    0 123 3 27 96  
 378 204 1 582 3 1  0 1 525 9 167 358  
  773 370 6 1143 5 1  1 3 1097 13 378 719   
  2321 1166 17 3487 18 4  2 6 3266 33 1089 2177   

       + 221 -        

 
Starty náhradníků: 
2. start: JAŠEK Leopold (Olomouc, 07695), SEDLÁŘ Jaroslav (Blansko, 07097), ČIHÁK Martin (Rychnov, 16813), 
KARASZ Jiří (Rychnov, 11511) 
1. start: JANÁČ Ladislav (Rýmařov, 11959) 

 
 
 
 
 
 
 



ZPRAVODAJ 2.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI SKUPINA B 

 78

Tabulka: 
 1. TJ Sokol Husovice  8 6 0 2 43,0:21,0 117,0:75,0 3310 12 
 2. TJ ČKD Blansko  8 6 0 2 41,5:22,5 116,0:76,0 3176 12 
 3. TJ Třebíč  8 6 0 2 38,0:26,0 105,5:86,5 3319 12 
 4. TJ Start Rychnov n/ K  8 6 0 2 37,0:27,0 96,5:95,5 3228 12 
 5. HKK Olomouc  8 5 1 2 39,0:25,0 100,0:92,0 3253 11 
 6. Moravská Slávia Brno B 8 5 0 3 38,0:26,0 103,0:89,0 3235 10 
 7. SKK Jičín  8 4 0 4 32,0:32,0 102,0:90,0 3209 8 
 8. TJ Jiskra Rýmařov  8 3 0 5 22,0:42,0 83,5:108,5 3236 6 
 9. Sokol Přemyslovice  8 2 1 5 27,5:36,5 90,5:101,5 3250 5 
 10. KK Rostex Vyškov  8 2 0 6 27,0:37,0 98,0:94,0 3242 4 
 11. SK Solnice  8 2 0 6 25,0:39,0 84,5:107,5 3205 4 
 12. TJ Sokol Brno IV  8 0 0 8 14,0:50,0 55,5:136,5 3146 0 
 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                     družstvo                                      celkem                 plné        dorážka      chyby           poměr kuž.      maximum 

 1. RYPEL Václav Třebíč 584,1 383,6 200,4 1,6 6 / 6 (615) 
 2. NĚMEC  Ondřej Blansko 578,1 375,6 202,6 1,7 3 / 3 (619) 
 3. ŠKOULA Libor Husovice 570,6 370,3 200,2 2,1 3 / 3 (621) 
 4. VYMAZAL Zdeněk Husovice 569,5 370,7 198,8 1,7 3 / 3 (645) 
 5. POSPÍŠILÍK Petr Husovice 567,9 366,7 201,2 1,4 3 / 3 (597) 
 6. STÁREK Ladislav Rýmařov 567,3 373,9 193,4 1,6 5 / 6 (611) 
 7. CHADIM Lukáš Brno IV 567,1 381,6 185,5 2,3 4 / 6 (615) 
 8. ZEMAN Aleš Třebíč 562,3 371,0 191,3 3,4 6 / 6 (640) 
 9. HAVRAN Radek Olomouc 562,3 367,7 194,6 1,3 5 / 5 (601) 
 10. NEČAS Petr Blansko 561,9 371,3 190,7 2,1 3 / 3 (612) 
 11. PEVNÝ Petr Vyškov 559,9 360,8 199,1 1,8 6 / 6 (604) 
 12. BERNATÍK Jan  MS Brno 554,9 364,7 190,2 3,1 4 / 4 (587) 
 13. BŘEZNA  Petr Třebíč 554,0 365,5 188,5 2,2 4 / 6 (587) 
 14. NESTROJIL Kamil Třebíč 553,9 368,0 185,9 1,9 5 / 6 (587) 
 15. NĚMEC Miroslav Vyškov 552,6 358,9 193,7 3,1 6 / 6 (590) 
 16. KSANDR Dalibor Solnice 552,6 365,1 187,5 1,7 4 / 4 (598) 
 17. VEJVARA Jiří Jičín 552,3 364,4 187,9 2,6 4 / 4 (590) 
 18. MACHÁLEK Jan Husovice 550,7 374,2 176,5 2,6 3 / 3 (578) 
 19. SOCHOR Jan Rýmařov 550,2 366,4 183,8 3,6 6 / 6 (594) 
 20. MIKULKA Pavel Olomouc 550,2 365,6 184,6 4,7 5 / 5 (597) 
 21. ZEZULKA Jiří ml. Přemyslovice 549,9 362,8 187,2 3,3 6 / 6 (606) 
 22. JURNÍČEK Vojtěch Přemyslovice 549,8 368,8 181,1 3,1 6 / 6 (568) 
 23. MRHAL Ivo Rýmařov 547,9 362,9 185,1 3,9 6 / 6 (589) 
 24. KOČÍ Miroslav Solnice 547,3 368,6 178,7 4,1 4 / 4 (588) 
 25. KELLNER Michal MS Brno 545,4 362,3 183,1 4,9 4 / 4 (612) 
 26. ČAPKA Aleš Olomouc 545,3 360,5 184,8 2,7 5 / 5 (591) 
 27. ZEZULKA Milan Přemyslovice 545,1 367,3 177,8 3,8 6 / 6 (577) 
 28. NĚMEC Jiří Olomouc 545,1 368,5 176,6 3,8 5 / 5 (586) 
 29. LUŽNÝ Pavel Přemyslovice 544,4 364,4 180,0 2,6 6 / 6 (565) 
 30. ZEZULKA Jiří Přemyslovice 543,5 360,8 182,8 3,3 4 / 6 (595) 
 31. PODZIMEK Martin Rychnov 543,1 353,6 189,5 1,8 4 / 4 (593) 
 32. RADIL Jiří MS Brno 543,0 365,7 177,3 4,3 4 / 4 (621) 
 33. ČAPEK Jaromír Vyškov 541,6 369,8 171,9 4,0 4 / 6 (580) 
 34. BARANYI  Tomáš Husovice 541,5 364,6 176,9 3,7 3 / 3 (588) 
 35. FRYDRYCH Kamil Rychnov 541,5 359,0 182,5 3,4 4 / 4 (571) 
 36. BARTONÍČEK Jiří Solnice 540,9 349,6 191,3 1,5 3 / 4 (563) 
 37. KEJZLAR Jaroslav Rychnov 540,8 355,1 185,7 2,7 3 / 4 (586) 
 38. DURDA Miroslav Třebíč 539,5 356,3 183,3 3,8 6 / 6 (572) 
 39. UHLÍŘ Karel Třebíč 539,2 365,1 174,1 2,9 5 / 6 (578) 
 40. VEČERKA Štěpán MS Brno 539,1 354,8 184,3 2,6 4 / 4 (595) 
 41. VESELÝ Marek Rýmařov 538,8 352,9 185,9 3,3 5 / 6 (569) 
 42. CHADIM Michal Brno IV 538,8 357,2 181,6 4,4 6 / 6 (585) 
 43. VRÁNEK Zdeněk Brno IV 538,6 364,9 173,6 5,8 6 / 6 (600) 
 44. HOLANEC Petr Rychnov 538,4 361,9 176,5 4,6 4 / 4 (570) 
 45. SIGMUND Karel Rýmařov 537,4 353,2 184,2 1,6 5 / 6 (589) 



ZPRAVODAJ 2.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI SKUPINA B 

 79

 46. BUREŠ Roman Jičín 536,5 353,9 182,6 5,1 4 / 4 (560) 
 47. KOZEL Martin Solnice 536,4 353,8 182,6 3,8 4 / 4 (556) 
 48. TRÁVNIČEK Jiří Vyškov 534,9 367,9 167,1 6,1 5 / 6 (560) 
 49. VEJVARA Josef Jičín 532,4 347,9 184,6 3,9 4 / 4 (561) 
 50. MIKOLÁŠ Jiří Vyškov 532,2 358,7 173,5 3,4 6 / 6 (570) 
 51. BEDNÁŘ Kamil Vyškov 532,1 354,4 177,7 4,4 6 / 6 (558) 
 52. KREJČÍ Milan Brno IV 527,5 357,1 170,4 4,8 6 / 6 (597) 
 53. ZAŤKO Petr MS Brno 526,7 355,1 171,6 3,3 4 / 4 (619) 
 54. HRUBÝ Milan Solnice 526,6 359,0 167,6 4,2 4 / 4 (562) 
 55. KREJČÍ Svatopluk MS Brno 525,8 359,7 166,2 2,3 4 / 4 (613) 
 56. KAPUCIÁN Jiří Jičín 524,1 352,3 171,8 3,4 3 / 4 (543) 
 57. TOMEK Eduard Přemyslovice 523,7 359,2 164,5 7,1 6 / 6 (542) 
 58. ČAPKA Josef Olomouc 521,0 358,0 163,0 5,0 5 / 5 (550) 
 59. SOUKUP Jaroslav Jičín 517,6 350,5 167,2 5,6 4 / 4 (556) 
 60. KOLAŘÍK Karel Blansko 516,9 348,2 168,7 3,3 3 / 3 (610) 
 61. PÍČ Pavel Solnice 512,9 341,8 171,1 4,0 3 / 4 (564) 
 62. KRAJZINGER Alexander Olomouc 512,6 345,5 167,1 4,5 4 / 5 (542) 
 63. PLŠEK David Husovice 511,9 340,9 171,1 6,6 3 / 3 (571) 
 64. JUBG Radek Rychnov 510,3 350,8 159,5 4,2 3 / 4 (529) 
 65. SEDLÁŘ Jaroslav Blansko 509,5 367,5 142,0 8,0 2 / 3 (520) 
 66. MUSIL  Ladislav Blansko 506,7 348,6 158,1 4,3 3 / 3 (574) 
 67. HONC Martin Blansko 504,5 337,3 167,3 6,1 3 / 3 (582) 
 68. RIZMAN Milan Brno IV 496,2 343,2 153,0 7,8 5 / 6 (531) 
  NOVOTNÝ Ladislav Blansko 587,0 388,0 199,0 3,0 1 / 3 (587) 
  POLÁK Josef MS Brno 578,0 384,0 194,0 2,0 1 / 4 (578) 
  KROPÁČ Jiří Olomouc 564,0 357,0 207,0 4,0 1 / 5 (564) 
  SLOUKA Miloslav Rýmařov 564,0 379,0 185,0 1,0 1 / 6 (564) 
  KARASZ Jiří Rychnov 561,0 356,5 204,5 2,0 2 / 4 (561) 
  JAŠEK Leopold Olomouc 556,5 364,5 192,0 1,5 2 / 5 (571) 
  VIK Miloslav Jičín 550,0 367,0 183,0 2,0 1 / 4 (550) 
  FLEK  Roman Blansko 547,0 354,0 193,0 0,0 1 / 3 (547) 
  BEDNAŘÍK Jan Jičín 545,0 377,0 168,0 2,0 1 / 4 (545) 
  FLEK Miroslav Blansko 543,0 365,0 178,0 4,0 1 / 3 (543) 
  ŘEHÁK Vladimír Jičín 540,0 356,0 184,0 0,0 1 / 4 (540) 
  KRSEK Oldřich Rychnov 539,0 355,0 184,0 7,0 2 / 4 (561) 
  JELÍNEK František Vyškov 539,0 374,0 165,0 4,0 1 / 6 (539) 
  LOUDA Pavel Jičín 538,0 356,0 182,0 0,0 1 / 4 (538) 
  ČIHÁK Martin Rychnov 537,5 349,0 188,5 5,0 2 / 4 (540) 
  GALUS Petr Rychnov 535,0 364,5 170,5 7,5 2 / 4 (558) 
  STREUBEL Petr Jičín 533,5 361,1 172,4 5,0 2 / 4 (561) 
  SOCHOR Antonín Rýmařov 533,0 370,0 163,0 5,0 1 / 6 (533) 
  VEČERKA Jan Vyškov 532,0 355,0 177,0 4,5 2 / 6 (541) 
  ČANČARA Petr Solnice 530,5 353,0 177,5 3,0 2 / 4 (538) 
  STLOUKAL Miloš Blansko 530,5 353,5 177,0 2,0 1 / 3 (541) 
  GRULICH Zdeněk Přemyslovice 528,0 348,0 180,0 5,5 2 / 6 (552) 
  PÁCHA Jiří Rychnov 528,0 350,5 177,5 4,0 1 / 4 (544) 
  ADÁMEK Miroslav Rýmařov 525,0 380,0 145,0 8,0 1 / 6 (525) 
  JELÍNEK Libor Třebíč 522,8 353,5 169,3 2,7 2 / 6 (551) 
  FRYDRYCH Miroslav Rychnov 516,0 358,0 158,0 10,0 1 / 4 (516) 
  KOLÁŘ Jindřich Přemyslovice 512,0 353,0 159,0 6,5 2 / 6 (526) 
  DĚDÁČEK Milan Rýmařov 509,0 355,0 154,0 5,0 2 / 6 (530) 
  TEZZELE  Jaroslav Rýmařov 509,0 355,0 154,0 9,0 1 / 6 (509) 
  VYBÍHAL Miroslav Blansko 507,0 348,0 159,0 7,0 1 / 3 (507) 
  URBÁNEK Milan Brno IV 505,6 333,8 171,8 6,0 3 / 6 (536) 
  MAREŠ  Martin Rýmařov 501,0 341,5 159,5 6,0 3 / 6 (558) 
  MICHALÍK  Peter Brno IV 496,0 350,0 146,0 6,5 2 / 6 (497) 
  TÁBORSKÝ  Petr Brno IV 494,5 333,0 161,5 8,0 2 / 6 (510) 
  KALA Michal Rychnov 491,0 343,5 147,5 5,5 1 / 4 (515) 
  KOTLÁN Josef Blansko 488,0 343,0 145,0 1,0 1 / 3 (488) 
  VLACH Josef Brno IV 486,0 346,0 140,0 8,0 1 / 6 (486) 
  VESELÝ Martin Solnice 483,5 327,5 156,0 3,5 1 / 4 (485) 
  JANÁČ Ladislav Rýmařov 481,0 330,0 151,0 8,0 1 / 6 (481) 



ZPRAVODAJ 2.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI SKUPINA B 

 80

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                     družstvo                                       body       zápasy        v %            dílčí body     sety          v % 

 1. NEČAS Petr Blansko 8,0 / 8 (100%) 26,0 / 32 (81%) 
 2. HAVRAN Radek Olomouc 8,0 / 8 (100%) 23,0 / 32 (72%) 
 3. POSPÍŠILÍK Petr Husovice 7,0 / 8 (88%) 27,5 / 32 (86%) 
 4. NĚMEC  Ondřej Blansko 7,0 / 8 (88%) 26,0 / 32 (81%) 
 5. VYMAZAL Zdeněk Husovice 7,0 / 8 (88%) 23,0 / 32 (72%) 
 6. FRYDRYCH Kamil Rychnov 7,0 / 8 (88%) 20,5 / 32 (64%) 
 7. RADIL Jiří MS Brno 7,0 / 8 (88%) 19,5 / 32 (61%) 
 8. RYPEL Václav Třebíč 6,0 / 8 (75%) 23,0 / 32 (72%) 
 9. MIKULKA Pavel Olomouc 6,0 / 8 (75%) 21,0 / 32 (66%) 
 10. PEVNÝ Petr Vyškov 6,0 / 8 (75%) 20,5 / 32 (64%) 
 11. ŠKOULA Libor Husovice 6,0 / 8 (75%) 20,5 / 32 (64%) 
 12. KOLAŘÍK Karel Blansko 5,5 / 8 (69%) 21,5 / 32 (67%) 
 13. LUŽNÝ Pavel Přemyslovice 5,5 / 8 (69%) 17,0 / 32 (53%) 
 14. KELLNER Michal MS Brno 5,0 / 7 (71%) 18,5 / 28 (66%) 
 15. ZEMAN Aleš Třebíč 5,0 / 7 (71%) 16,0 / 28 (57%) 
 16. KAPUCIÁN Jiří Jičín 5,0 / 7 (71%) 16,0 / 28 (57%) 
 17. KOZEL Martin Solnice 5,0 / 7 (71%) 14,0 / 28 (50%) 
 18. VEJVARA Josef Jičín 5,0 / 8 (63%) 21,5 / 32 (67%) 
 19. JURNÍČEK Vojtěch Přemyslovice 5,0 / 8 (63%) 20,0 / 32 (63%) 
 20. BUREŠ Roman Jičín 5,0 / 8 (63%) 19,5 / 32 (61%) 
 21. BARANYI  Tomáš Husovice 5,0 / 8 (63%) 17,0 / 32 (53%) 
 22. PODZIMEK Martin Rychnov 5,0 / 8 (63%) 16,0 / 32 (50%) 
 23. ZAŤKO Petr MS Brno 5,0 / 8 (63%) 16,0 / 32 (50%) 
 24. NĚMEC Jiří Olomouc 5,0 / 8 (63%) 15,5 / 32 (48%) 
 25. KSANDR Dalibor Solnice 5,0 / 8 (63%) 15,0 / 32 (47%) 
 26. VRÁNEK Zdeněk Brno IV 5,0 / 8 (63%) 14,0 / 32 (44%) 
 27. BARTONÍČEK Jiří Solnice 4,5 / 7 (64%) 16,0 / 28 (57%) 
 28. UHLÍŘ Karel Třebíč 4,0 / 6 (67%) 13,5 / 26 (52%) 
 29. CHADIM Lukáš Brno IV 4,0 / 6 (67%) 12,5 / 25 (50%) 
 30. KEJZLAR Jaroslav Rychnov 4,0 / 7 (57%) 18,5 / 28 (66%) 
 31. NESTROJIL Kamil Třebíč 4,0 / 7 (57%) 16,0 / 30 (53%) 
 32. VESELÝ Marek Rýmařov 4,0 / 7 (57%) 13,5 / 28 (48%) 
 33. VEČERKA Štěpán MS Brno 4,0 / 8 (50%) 17,5 / 32 (55%) 
 34. MACHÁLEK Jan Husovice 4,0 / 8 (50%) 17,0 / 32 (53%) 
 35. MIKOLÁŠ Jiří Vyškov 4,0 / 8 (50%) 16,0 / 32 (50%) 
 36. NĚMEC Miroslav Vyškov 4,0 / 8 (50%) 15,0 / 32 (47%) 
 37. KREJČÍ Svatopluk MS Brno 4,0 / 8 (50%) 15,0 / 32 (47%) 
 38. ZEZULKA Jiří ml. Přemyslovice 4,0 / 8 (50%) 15,0 / 32 (47%) 
 39. MUSIL  Ladislav Blansko 4,0 / 8 (50%) 15,0 / 32 (47%) 
 40. ČAPKA Aleš Olomouc 4,0 / 8 (50%) 14,0 / 32 (44%) 
 41. BEDNÁŘ Kamil Vyškov 4,0 / 8 (50%) 13,5 / 32 (42%) 
 42. BŘEZNA  Petr Třebíč 3,0 / 6 (50%) 14,5 / 26 (56%) 
 43. TRÁVNIČEK Jiří Vyškov 3,0 / 7 (43%) 16,0 / 30 (53%) 
 44. DURDA Miroslav Třebíč 3,0 / 7 (43%) 14,0 / 28 (50%) 
 45. STÁREK Ladislav Rýmařov 3,0 / 7 (43%) 13,5 / 28 (48%) 
 46. KOČÍ Miroslav Solnice 3,0 / 8 (38%) 18,0 / 32 (56%) 
 47. SOUKUP Jaroslav Jičín 3,0 / 8 (38%) 17,0 / 32 (53%) 
 48. MRHAL Ivo Rýmařov 3,0 / 8 (38%) 15,0 / 32 (47%) 
 49. BERNATÍK Jan  MS Brno 3,0 / 8 (38%) 14,5 / 32 (45%) 
 50. HOLANEC Petr Rychnov 3,0 / 8 (38%) 14,0 / 32 (44%) 
 51. VEJVARA Jiří Jičín 3,0 / 8 (38%) 14,0 / 32 (44%) 
 52. TOMEK Eduard Přemyslovice 3,0 / 8 (38%) 12,0 / 32 (38%) 
 53. ČAPKA Josef Olomouc 3,0 / 8 (38%) 12,0 / 32 (38%) 
 54. CHADIM Michal Brno IV 3,0 / 8 (38%) 10,0 / 32 (31%) 
 55. KRSEK Oldřich Rychnov 2,0 / 2 (100%) 6,0 / 8 (75%) 
 56. JAŠEK Leopold Olomouc 2,0 / 2 (100%) 6,0 / 8 (75%) 
 57. KARASZ Jiří Rychnov 2,0 / 2 (100%) 5,5 / 8 (69%) 
 58. ČAPEK Jaromír Vyškov 2,0 / 5 (40%) 13,0 / 20 (65%) 
 59. HRUBÝ Milan Solnice 2,0 / 6 (33%) 8,5 / 25 (34%) 
 60. SIGMUND Karel Rýmařov 2,0 / 7 (29%) 12,5 / 28 (45%) 
 61. PLŠEK David Husovice 2,0 / 7 (29%) 10,0 / 29 (34%) 



ZPRAVODAJ 2.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI SKUPINA B 

 81

 62. HONC Martin Blansko 2,0 / 7 (29%) 8,5 / 28 (30%) 
 63. SOCHOR Jan Rýmařov 2,0 / 8 (25%) 16,5 / 32 (52%) 
 64. ZEZULKA Milan Přemyslovice 2,0 / 8 (25%) 15,5 / 32 (48%) 
 65. NOVOTNÝ Ladislav Blansko 1,0 / 1 (100%) 4,0 / 4 (100%) 
 66. KROPÁČ Jiří Olomouc 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 67. LOUDA Pavel Jičín 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 68. FLEK Miroslav Blansko 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 69. ŘEHÁK Vladimír Jičín 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 4 (50%) 
 70. TEZZELE  Jaroslav Rýmařov 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 4 (50%) 
 71. STLOUKAL Miloš Blansko 1,0 / 2 (50%) 6,0 / 8 (75%) 
 72. ČIHÁK Martin Rychnov 1,0 / 2 (50%) 4,0 / 8 (50%) 
 73. GRULICH Zdeněk Přemyslovice 1,0 / 2 (50%) 3,0 / 8 (38%) 
 74. ZEZULKA Jiří Přemyslovice 1,0 / 4 (25%) 7,0 / 16 (44%) 
 75. JUBG Radek Rychnov 1,0 / 4 (25%) 5,0 / 16 (31%) 
 76. MAREŠ  Martin Rýmařov 1,0 / 4 (25%) 5,0 / 16 (31%) 
 77. PÍČ Pavel Solnice 1,0 / 5 (20%) 9,0 / 25 (36%) 
 78. STREUBEL Petr Jičín 1,0 / 5 (20%) 7,5 / 20 (38%) 
 79. RIZMAN Milan Brno IV 1,0 / 7 (14%) 4,0 / 28 (14%) 
 80. KREJČÍ Milan Brno IV 1,0 / 8 (13%) 8,0 / 32 (25%) 
 81. ČANČARA Petr Solnice 0,5 / 3 (17%) 3,0 / 11 (27%) 
 82. VEJTASA Miroslav Husovice 0,0 / 0 --- 2,0 / 3 (67%) 
 83. DVORNÍK Pavel Brno IV 0,0 / 0 --- 0,0 / 2 (0%) 
 84. KUPČÍK Svatomír Vyškov 0,0 / 0 --- 0,0 / 2 (0%) 
 85. POLÁK Josef MS Brno 0,0 / 1 (0%) 2,0 / 4 (50%) 
 86. JELÍNEK František Vyškov 0,0 / 1 (0%) 1,5 / 4 (38%) 
 87. VIK Miloslav Jičín 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 88. FLEK  Roman Blansko 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 89. VLACH Josef Brno IV 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 90. SLOUKA Miloslav Rýmařov 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 91. VYBÍHAL Miroslav Blansko 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 92. JANÁČ Ladislav Rýmařov 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 93. KOTLÁN Josef Blansko 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 94. ADÁMEK Miroslav Rýmařov 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 95. BEDNAŘÍK Jan Jičín 0,0 / 1 (0%) 0,5 / 4 (13%) 
 96. FRYDRYCH Miroslav Rychnov 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 97. SOCHOR Antonín Rýmařov 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 98. PÁCHA Jiří Rychnov 0,0 / 2 (0%) 3,0 / 8 (38%) 
 99. KALA Michal Rychnov 0,0 / 2 (0%) 3,0 / 8 (38%) 
 100. SEDLÁŘ Jaroslav Blansko 0,0 / 2 (0%) 3,0 / 8 (38%) 
 101. DĚDÁČEK Milan Rýmařov 0,0 / 2 (0%) 2,5 / 8 (31%) 
 102. VEČERKA Jan Vyškov 0,0 / 2 (0%) 2,5 / 8 (31%) 
 103. TÁBORSKÝ  Petr Brno IV 0,0 / 2 (0%) 2,0 / 8 (25%) 
 104. GALUS Petr Rychnov 0,0 / 2 (0%) 1,0 / 8 (13%) 
 105. KOLÁŘ Jindřich Přemyslovice 0,0 / 2 (0%) 1,0 / 8 (13%) 
 106. VESELÝ Martin Solnice 0,0 / 2 (0%) 1,0 / 11 (9%) 
 107. MICHALÍK  Peter Brno IV 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 8 (0%) 
 108. JELÍNEK Libor Třebíč 0,0 / 4 (0%) 8,5 / 22 (39%) 
 109. KRAJZINGER Alexander Olomouc 0,0 / 5 (0%) 5,5 / 20 (28%) 
 110. URBÁNEK Milan Brno IV 0,0 / 5 (0%) 4,0 / 20 (20%) 



ZPRAVODAJ 2.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI SKUPINA B 

 82

 

Nejlepší výkony na kuželnách: 
Blansko 

Blansko 3461 6. kolo NĚMEC  Ondřej Blansko 619 3. kolo 
Blansko 3387 3. kolo NEČAS Petr Blansko 612 6. kolo 
Blansko 3377 5. kolo KOLAŘÍK Karel Blansko 610 6. kolo 
Blansko 3363 1. kolo NEČAS Petr Blansko 609 5. kolo 
Blansko 3354 2. kolo PEVNÝ Petr Vyškov 604 1. kolo 
Solnice 3349 5. kolo NEČAS Petr Blansko 601 8. kolo 
Husovice 3325 6. kolo KSANDR Dalibor Solnice 598 5. kolo 
Blansko 3314 8. kolo NĚMEC  Ondřej Blansko 597 6. kolo 
Vyškov 3271 1. kolo VRÁNEK Zdeněk Brno IV 592 2. kolo 
Rychnov 3216 3. kolo ŠKOULA Libor Husovice 592 6. kolo 

 
Brno IV 

Třebíč 3432 8. kolo CHADIM Lukáš Brno IV 615 6. kolo 
Olomouc 3419 4. kolo STÁREK Ladislav Rýmařov 611 6. kolo 
Brno IV 3338 8. kolo RYPEL Václav Třebíč 609 8. kolo 
Rýmařov 3328 6. kolo HAVRAN Radek Olomouc 601 4. kolo 
Brno IV 3320 6. kolo VRÁNEK Zdeněk Brno IV 600 8. kolo 
Brno IV 3227 4. kolo CHADIM Lukáš Brno IV 597 8. kolo 
   MIKULKA Pavel Olomouc 597 4. kolo 
   MRHAL Ivo Rýmařov 589 6. kolo 
   NĚMEC Jiří Olomouc 586 4. kolo 
   KREJČÍ Milan Brno IV 579 8. kolo 

 
Jičín 

Jičín 3148 1. kolo NĚMEC  Ondřej Blansko 589 4. kolo 
Jičín 3136 3. kolo NEČAS Petr Blansko 565 4. kolo 
Solnice 3124 3. kolo BUREŠ Roman Jičín 560 1. kolo 
Jičín 3123 4. kolo VEJVARA Josef Jičín 559 4. kolo 
Jičín 3116 8. kolo VEJVARA Jiří Jičín 558 3. kolo 
Blansko 3065 4. kolo BARTONÍČEK Jiří Solnice 552 3. kolo 
Olomouc 3020 6. kolo VEJVARA Josef Jičín 549 1. kolo 
Jičín 3011 6. kolo HAVRAN Radek Olomouc 548 6. kolo 
Rýmařov 2997 8. kolo STÁREK Ladislav Rýmařov 543 8. kolo 
Brno IV 2953 1. kolo KSANDR Dalibor Solnice 541 3. kolo 

 
MS Brno 

MS Brno 3512 2. kolo ZEMAN Aleš Třebíč 640 3. kolo 
MS Brno 3509 1. kolo RADIL Jiří MS Brno 621 5. kolo 
MS Brno 3507 3. kolo ZAŤKO Petr MS Brno 619 3. kolo 
MS Brno 3503 7. kolo ZAŤKO Petr MS Brno 617 7. kolo 
MS Brno 3502 5. kolo KREJČÍ Svatopluk MS Brno 613 5. kolo 
Třebíč 3449 3. kolo KELLNER Michal MS Brno 612 2. kolo 
Přemyslovice 3438 2. kolo ZEZULKA Jiří ml. Přemyslovice 606 2. kolo 
Jičín 3372 7. kolo ZAŤKO Petr MS Brno 605 1. kolo 
Rýmařov 3332 1. kolo RYPEL Václav Třebíč 602 3. kolo 
Brno IV 3294 5. kolo KREJČÍ Milan Brno IV 597 5. kolo 

 
Olomouc 

Olomouc 3275 5. kolo MIKULKA Pavel Olomouc 579 5. kolo 
Olomouc 3250 3. kolo HAVRAN Radek Olomouc 574 7. kolo 
Olomouc 3184 7. kolo KROPÁČ Jiří Olomouc 564 5. kolo 
Rychnov 3173 5. kolo LUŽNÝ Pavel Přemyslovice 563 1. kolo 
Přemyslovice 3164 1. kolo NĚMEC  Ondřej Blansko 562 7. kolo 
Olomouc 3146 1. kolo KRSEK Oldřich Rychnov 561 5. kolo 
Vyškov 3116 3. kolo MIKULKA Pavel Olomouc 555 3. kolo 
Blansko 3088 7. kolo NĚMEC Jiří Olomouc 553 3. kolo 
   FRYDRYCH Kamil Rychnov 553 5. kolo 
   NĚMEC Miroslav Vyškov 552 3. kolo 



ZPRAVODAJ 2.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI SKUPINA B 

 83

 
Přemyslovice 

Třebíč 3288 5. kolo NESTROJIL Kamil Třebíč 567 5. kolo 
Přemyslovice 3196 5. kolo ZEMAN Aleš Třebíč 559 5. kolo 
Přemyslovice 3138 7. kolo LUŽNÝ Pavel Přemyslovice 555 5. kolo 
Brno IV 3010 7. kolo DURDA Miroslav Třebíč 554 5. kolo 
   RYPEL Václav Třebíč 553 5. kolo 
   ZEZULKA Jiří ml. Přemyslovice 551 5. kolo 
   CHADIM Michal Brno IV 551 7. kolo 
   JURNÍČEK Vojtěch Přemyslovice 546 5. kolo 
   UHLÍŘ Karel Třebíč 546 5. kolo 
   LUŽNÝ Pavel Přemyslovice 541 7. kolo 

 
 

Rychnov 
Rychnov 3310 8. kolo PODZIMEK Martin Rychnov 593 2. kolo 
Rychnov 3274 4. kolo ZEZULKA Jiří ml. Přemyslovice 589 4. kolo 
Solnice 3246 8. kolo KEJZLAR Jaroslav Rychnov 586 4. kolo 
Přemyslovice 3230 8. kolo KEJZLAR Jaroslav Rychnov 576 8. kolo 
Rychnov 3223 2. kolo RYPEL Václav Třebíč 576 6. kolo 
Přemyslovice 3220 4. kolo FRYDRYCH Kamil Rychnov 571 4. kolo 
Solnice 3213 2. kolo JURNÍČEK Vojtěch Přemyslovice 568 4. kolo 
Husovice 3201 4. kolo KOČÍ Miroslav Solnice 567 4. kolo 
Rychnov 3189 1. kolo FRYDRYCH Kamil Rychnov 566 6. kolo 
Vyškov 3187 8. kolo JURNÍČEK Vojtěch Přemyslovice 565 8. kolo 

 
Rýmařov 

Rýmařov 3343 5. kolo STÁREK Ladislav Rýmařov 592 3. kolo 
Rýmařov 3311 3. kolo SIGMUND Karel Rýmařov 589 5. kolo 
Přemyslovice 3296 3. kolo SIGMUND Karel Rýmařov 580 7. kolo 
Rychnov 3295 7. kolo PEVNÝ Petr Vyškov 574 5. kolo 
Vyškov 3274 5. kolo STÁREK Ladislav Rýmařov 573 7. kolo 
Rýmařov 3218 7. kolo HOLANEC Petr Rychnov 570 7. kolo 
   VESELÝ Marek Rýmařov 569 5. kolo 
   STÁREK Ladislav Rýmařov 567 5. kolo 
   ZEZULKA Jiří ml. Přemyslovice 566 3. kolo 
   MRHAL Ivo Rýmařov 566 3. kolo 

 
Třebíč 

Třebíč 3398 4. kolo RYPEL Václav Třebíč 615 4. kolo 
Třebíč 3375 2. kolo RYPEL Václav Třebíč 603 2. kolo 
Olomouc 3347 2. kolo ZEMAN Aleš Třebíč 599 2. kolo 
Třebíč 3288 7. kolo MIKULKA Pavel Olomouc 597 2. kolo 
Vyškov 3286 7. kolo ČAPKA Aleš Olomouc 591 2. kolo 
Rýmařov 3283 4. kolo NESTROJIL Kamil Třebíč 587 4. kolo 
   BŘEZNA  Petr Třebíč 587 4. kolo 
   BŘEZNA  Petr Třebíč 578 7. kolo 
   ZEMAN Aleš Třebíč 573 4. kolo 
   SOCHOR Jan Rýmařov 572 4. kolo 

 
Vyškov 

Husovice 3487 8. kolo VYMAZAL Zdeněk Husovice 645 8. kolo 
Husovice 3429 7. kolo ŠKOULA Libor Husovice 621 2. kolo 
Husovice 3427 1. kolo VYMAZAL Zdeněk Husovice 616 1. kolo 
Husovice 3378 5. kolo VYMAZAL Zdeněk Husovice 608 5. kolo 
Vyškov 3366 6. kolo POSPÍŠILÍK Petr Husovice 597 8. kolo 
Husovice 3360 3. kolo POSPÍŠILÍK Petr Husovice 597 1. kolo 
Husovice 3340 2. kolo POSPÍŠILÍK Petr Husovice 592 7. kolo 
Vyškov 3305 2. kolo VYMAZAL Zdeněk Husovice 592 2. kolo 
Vyškov 3288 4. kolo NĚMEC Miroslav Vyškov 590 6. kolo 
Olomouc 3266 8. kolo POSPÍŠILÍK Petr Husovice 588 3. kolo 

 



ZPRAVODAJ 2.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI SKUPINA B 

 84

 

Četnost výsledků: 
 8 : 0 2x 
 7 : 1 11x 
 6 : 2 15x 
 5 : 3 9x 
 4 : 4 1x 
 3 : 5 4x 
 2 : 6 3x 
 1 : 7 1x 
 6,5 : 1,5 1x 
 1,5 : 6,5 1x 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zpracoval: Kupa Jaroslav, Dukovanská 834, 67401 Třebíč,  
 ( ZAMĚSTNÁNÍ: 568813061 ( MOBIL: 724677879 

 e-mail: jaroslav.kupa@kuzelky.cz  do zaměstnání  Jaroslav.Kupa@cez.cz 
 

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://www.kuzelky.cz nebo http:// kuzelky.trnet.cz ,  teletextu TV NOVA na straně 292 nebo 
internetové adrese  http://www2.erika-as.cz/ttx/nova/292/R/ 

 


